
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00037

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ６国補交付第９号－１新４号国道アクセス道路交差点改良工事

履 行 場 所 古河市上大野地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　５日

期 間 令和　６年　８月　６日 ～ 令和　７年　２月２８日

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方 （株）タカノ重機土木
古河市稲宮８３５－７

84,579,000 7,689,000

83,650,000 最低制限価格（税抜） 76,850,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）内田組 75,840,000 失格
宇都木建設（株） 76,680,000 失格
老沼総合建設（株） 76,080,000 失格
大高工業（株） 77,040,000
小川建設工業（株） 75,580,000 失格
（株）菊池工業 76,958,000
（株）幸土 75,470,000 失格
（株）三幸 75,930,000 失格
（有）城北工業 76,958,000
（有）鈴雅工業 77,070,000
（有）太信建設 75,740,000 失格
（株）タカノ重機土木 76,890,000 落札
（株）高橋芝園土木 76,100,000 失格
（株）田中工業 75,660,000 失格
（有）中村建材 76,520,000 失格
（株）ヒカリ建設 76,958,000
（有）丸勝建設 76,900,000
（株）丸健工業 76,770,000 失格
森田建設工業（株） 76,960,000

工事延長　２６３ｍ                                                                                  
土木一式　排水構造物一式　置換工　９００ｍ３                                                        
車道舗装　３，３３３㎡　歩道舗装　１，２０２㎡



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00038

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 ６国公下第２号大山地内枝線管きょ工事

履 行 場 所 古河市大山地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　５日

期 間 令和　６年　８月　６日 ～ 令和　７年　１月１７日 (165日間)

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方 （株）丸健工業
古河市上辺見５１－１

41,547,000 3,777,000

41,620,000 最低制限価格（税抜） 37,770,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）石塚造園 37,450,000 失格
（有）岩田工業 37,900,000
（株）内田組 37,530,000 失格
宇都木建設（株） 37,700,000 失格
老沼総合建設（株） 38,120,000
大高工業（株） 37,880,000
小川建設工業（株） 37,230,000 失格
小沢道路（株） 37,510,000 失格
（株）菊池工業 辞退
（株）幸土 37,390,000 失格
小林工業（株） 37,760,000 失格
（株）三幸 37,750,000 失格
（有）城北工業 37,880,000
（株）タカノ重機土木 無効
（株）高橋芝園土木 37,800,000
（株）田中工業 37,460,000 失格
（有）中村建材 38,290,000
（株）ヒカリ建設 38,290,000
（有）丸勝建設 37,400,000 失格
（株）丸健工業 37,770,000 落札

整備面積　Ａ＝２．０７ｈａ　工事延長　Ｌ＝３６６．０ｍ                                              
管布設工　ＶＵΦ２００　Ｌ＝３５８．７ｍ                                                            
組立マンホール工　２号　Ｎ＝１基                                                                    　　　　　　　　　
１号　Ｎ＝５基                                                                    　　　　　　　　　
小口径　Ｎ＝２基                                                                  
取付管布設及びます設置工　Ｎ＝２９箇所　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00043

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）野渡地内配水管布設替工事（第１１工区）

履 行 場 所 野木町野渡地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　６年１１月１９日 (105日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方 （株）プロテック
古河市女沼４６－３

36,784,000 3,344,000

35,200,000 最低制限価格（税抜） 31,840,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）青木水道工業 34,840,000
大塚設備工業（株） 35,000,000
（株）幸土 34,250,000
（株）三幸 34,670,000
（株）総プロ 辞退
（有）高田設備工業 34,500,000
平井工業（株） 34,600,000
（株）プロテック 33,440,000 落札
（株）マコト工業 辞退

配水管布設替工事                                                                                    
ダクタイル鋳鉄管　ＧＸ形　Φ３００　Ｌ＝２４８．４ｍ                                                
ダクタイル鋳鉄管　ＧＸ形　Φ２００　Ｌ＝１５．６ｍ                                                  
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ７５　Ｌ＝１０．５ｍ                                                
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ５０　Ｌ＝６．２ｍ                                                  
地下式単口消火栓　Φ７５×６５　Ｎ＝２基



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00044

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）野木地内配水管布設替工事（第１０工区）

履 行 場 所 野木町野木地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　７年　１月１３日 (160日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方 （株）カワコー
古河市鴻巣１１９８－４

33,264,000 3,024,000

31,840,000 最低制限価格（税抜） 28,540,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）アライ水道 31,660,000
大塚設備工業（株） 31,500,000
（株）カワコー 30,240,000 落札
（株）総プロ 辞退
（有）高田設備工業 31,200,000 無効
平井工業（株） 30,700,000

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ１００　Ｌ＝３４７．７ｍ                                            
既設管撤去工事一式                                                                                  
地下式単口消火栓　Ｎ＝２基                                                                          
給水管切替工事　Φ７５×６５　Ｎ＝１１箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00045

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）中田地内配水管布設替工事（第１３工区）

履 行 場 所 古河市中田地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　６年１２月２９日 (145日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方 平井工業（株）
古河市桜町９－２

32,230,000 2,930,000

30,870,000 最低制限価格（税抜） 27,790,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）アライ水道 30,700,000
大塚設備工業（株） 30,700,000
（株）カワコー 無効
（有）高田設備工業 30,250,000
平井工業（株） 29,300,000 落札

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ１００　Ｌ＝２１８．８ｍ                                            
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ７５　Ｌ＝２３２．２ｍ                                              
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ５０　Ｌ＝１６．６ｍ                                                
給水管切替工事　Ｎ＝３５箇所                                                                        
既設管撤去工事一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00046

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）中田新田地内配水管布設替工事（第１２工区）

履 行 場 所 古河市中田新田地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　６年１２月２９日 (145日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方 （有）青木水道工業
古河市下大野１０２２

31,196,000 2,836,000

29,860,000 最低制限価格（税抜） 26,560,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）青木水道工業 28,360,000 落札
（有）アライ水道 29,300,000
大塚設備工業（株） 29,700,000
（株）カワコー 無効
（株）幸土 29,000,000
（株）三幸 29,410,000
（株）総プロ 辞退
（有）高田設備工業 29,260,000
平井工業（株） 無効
（株）プロテック 無効

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ１００　Ｌ＝３９８．１ｍ                                            
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ７５　Ｌ＝３２．３ｍ                                                
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ５０　Ｌ＝１１．４ｍ                                                
地下式単口消火栓　Φ７５×Φ６５　Ｎ＝２基                                                          
給水管切替工事　Ｎ＝２５箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00047

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 令和６年度（Ｒ５繰）大堤地内配水管布設替工事（第１４工区）

履 行 場 所 古河市大堤地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　６年１２月１４日 (130日間)

担 当 課 名 水道課

契約の相手方 （株）マコト工業
古河市女沼３２０－６

29,392,000 2,672,000

28,130,000 最低制限価格（税抜） 25,340,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）青木水道工業 無効
宇都木水道（株） 27,570,000
（株）倉持工業所 27,510,000
（株）幸土 27,000,000
（株）セオン 27,510,000
（株）総プロ 27,570,000
（株）総和設備 27,570,000
（株）プロテック 無効
（株）マコト工業 26,720,000 落札

配水管布設替工事                                                                                    
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ１５０　Ｌ＝３８０．０ｍ                                            
配水用ポリエチレン管ＨＰＰＥ　Φ７５　Ｌ＝２０．５ｍ                                                
地下式単口消火栓　Φ７５×６５　Ｎ＝１基                                                            
給水管切替工事　Ｎ＝５箇所



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00039

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 未来産業用地開発事業Ｓ６１６４南工区道路改良工事

履 行 場 所 古河市東山田地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　７年　１月２７日 (174日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方 （有）大谷組
古河市北間中橋１７８－６９

22,220,000 2,020,000

22,460,000 最低制限価格（税抜） 20,190,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
イーエム建設（有） 20,326,000
（有）大谷組 20,200,000 落札
（株）鬼山工業 20,200,000
（株）幸大 20,130,000 失格
（有）関建設 20,080,000 失格
生井工業（株） 20,160,000 失格
（有）張替工業 20,350,000
和幸不動産建設（有） 20,150,000 失格

道路改良工事　Ｌ＝３１８ｍ　Ｗ＝５．０ｍ                                                            
土工一式　排水構造物工　３２０ｍ                                                                    
下層路盤工　１，２４０㎡　上層路盤工　２５９㎡                                                      
表層工　２５３㎡　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00040

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 Ｒ６市単補修第８号尾崎０２０３道路補修工事

履 行 場 所 古河市尾崎地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　７年　１月２２日 (169日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方 （株）鬼山工業
古河市仁連１５１３

20,856,000 1,896,000

21,090,000 最低制限価格（税抜） 18,950,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
イーエム建設（有） 19,065,000
（株）イワセ運輸機工 19,120,000
（有）大谷組 無効
（株）鬼山工業 18,960,000 落札
（株）幸大 18,850,000 失格
（有）関建設 18,860,000 失格
（有）張替工業 19,090,000
ブルーロード（株） 辞退
和幸不動産建設（有） 18,920,000 失格

道路補修工事　Ｌ＝１６０．０ｍ　Ｗ＝７．６７ｍ                                                      
土工一式　表層工　１，０４０㎡                                                                      
上層路盤工　１０５㎡　下層路盤工　１０５㎡                                                          
側溝工　３２４ｍ　付帯工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00042

契 約 方 法 条件付一般競争入札

件 名 Ｒ６市単補修第１号下大野０２１５舗装補修工事

履 行 場 所 古河市下大野地内

概 要

入 札 日 令和　６年　７月２３日 契約日 令和　６年　８月　６日

期 間 令和　６年　８月　７日 ～ 令和　６年１２月　５日 (121日間)

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方 （有）城北工業
古河市葛生１７２５－１

18,359,000 1,669,000

18,540,000 最低制限価格（税抜） 16,680,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）岩田工業 16,620,000 失格
宇都木建設（株） 16,600,000 失格
大高工業（株） 16,440,000 失格
小川建設工業（株） 16,580,000 失格
小沢道路（株） 16,590,000 失格
（株）鬼山工業 無効
（株）菊池工業 辞退
（株）幸土 16,550,000 失格
小林工業（株） 16,730,000
（株）三幸 16,800,000
（株）サンコー緑地建設 16,540,000 失格
（有）城北工業 16,690,000 落札
（有）鈴雅工業 16,570,000 失格
（株）タカノ重機土木 無効
（株）高橋芝園土木 16,650,000 失格
（株）田中工業 16,660,000 失格
（有）中村建材 16,580,000 失格
生井工業（株） 16,640,000 失格
（株）丸健工業 無効

道路補修工事　Ｌ＝５５０ｍ　Ｗ＝４．４１～１３．０５ｍ                                              
路面切削工　Ａ＝２，９３７㎡                                                                        
表層工　Ａ＝２，９３７㎡                                                                            
付帯工一式


